
Gewijzigde Verordening Starterslening 2019, gemeente Utrechtse Heuvelrug 

De raad van de gemeente Utrechtse Heuvelrug; 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 april 2023 

  

Gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet ; 

  

BESLUIT 

Over te gaan tot vaststelling van de volgende wijzigingsverordening: 

  

Gewijzigde Verordening Starterslening 2019, gemeente Utrechtse Heuvelrug 

Artikel I Wijzigingen 
De Verordening starterslening 2019, gemeente Utrechtse heuvelrug wordt als volgt gewijzigd. 

  

A. Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd: 

In het vierde lid sub a 5 wordt ' € 50.000,-' vervangen door: € 65.000,-; a. 

b. In het vierde lid sub a 6 wordt '€ 250.000,-' vervangen door: € 355.000,-; 

Artikel II Overgangsrecht 
Aanvragen die zijn ingediend vóór de inwerkingtreding van deze wijzigingsverordening worden afge- 

handeld volgens het recht zoals dat gold vóór de inwerkingtreding van deze wijzigingsverordening. 

Artikel III Inwerkingtreding 
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de datum na die van bekendmaking. 

Artikel IV Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: Gewijzigde Verordening Starterslening 2019, gemeente 

Utrechtse Heuvelrug 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 jun. 2023. 

de raad van de gemeente Utrechtse Heuvelrug 

de griffier 

W. Hooghiemstra 

de voorzitter 

G.F. Naafs 

Nr. 253196 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug 

Gemeenteblad 2023 nr. 253196 13 juni 2023 1 


